
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY MIĄCZYN 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej na terenie 
Gminy Miączyn w 2024 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), rozdziału 
11 Rocznego programu współpracy Gminy Miączyn z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2024 rok, wprowadzonego uchwałą Nr XLVIII/325/23 Rady Gminy Miączyn z dnia 
21 listopada 2023 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu opiniowania ofert zgłoszonych w konkursie na realizację zadania 
publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej na terenie gminy 
Miączyn w 2024 roku powołuje się Komisję Konkursową w następującym 
składzie: 

1. Jarosław Stoń – Przewodniczący Komisji 

2. Justyna Rubacha – członek komisji 

3. Paweł Kocaj – członek komisji 

4. Dorota Nowak – członek komisji 

§ 2. Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący Komisji. 

§ 3. Wykonanie zadania powierza się Sekretarzowi Gminy Miączyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ryszard Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FFC0E-3DFE-481B-BFEF-2C94BF4B7C44. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 5/2024 
Data dokumentu 2024-01-30 
Organ wydający Wójt Gminy Miączyn 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Konkursowej otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
z zakresu upowszechniania kultury fizycznej na terenie 
Gminy Miączyn w 2024 roku 

Identyfikator 
dokumentu 

C01FFC0E-3DFE-481B-BFEF-2C94BF4B7C44 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-526316351 
Numer seryjny 59120DA1F794E9A502456FF0AAAC58B9 
Osoba podpisująca RYSZARD BOROWSKI\; GMINA MIĄCZYN 
Instytucja GMINA MIĄCZYN 
Miejscowość MIĄCZYN 
Województwo lubelskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.01.2024 14:07:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C01FFC0E-3DFE-481B-BFEF-2C94BF4B7C44. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY MIĄCZYN z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-30T13:07:21+0100
	22-455 Miączyn lubelskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




